
Toiminnan kuvaus  

 Palvelun sisältö 

Perustehtävä  Lapin Alueteatteriyhdistys ry. ylläpitää Rovaniemen Teatteri – Lapin Alueteatteria, 

joka tuottaa ammattiteatteripalveluita Rovaniemellä ja koko Lapissa. Teatterin koti 

sijaitsee Rovaniemellä arkkitehti Alvar Aallon suunnittelemassa Lappia-talossa. 

Teatteri tuottaa ohjelmistoa kolmelle näyttämölleen sekä Lapin kiertueelle. 

Vierailuesitykset ja tapahtumat täydentävät teatterin omaa tuotantoa. Teatteri 

vuokraa tilojaan myös erilaisiin kokous-, kulttuuri- ja juhlatilaisuuksiin. 

Kaupunkistrategiaa 

edistävät tavoitteet 

ja toimenpiteet 

Rovaniemen Teatteri- Lapin Alueteatteri tuottaa esityksiä ja teatterilähtöisiä 

palveluita kaiken ikäisille. Rovaniemen Teatteri on yksi kaupungin elinvoima- ja 

vetovoimatekijöistä. Se tukee asukkaiden viihtyvyyttä ja edistää henkistä, sosiaalista 

ja fyysistä hyvinvointia. Teatteri edistää myös Rovaniemeä houkuttelevana 

kulttuurikaupunkina ja lisää sen matkailullista kiinnostavuutta.  

 

Teatteri tuottaa Suomen arktiselle päänäyttämölle rohkeaa, omaäänistä ja 

korkeatasoista ohjelmistoa. Taiteellisessa sisällössä pyritään painottamaan 

kotimaisten näytelmäkirjailijoiden ja pohjoisen kirjailijoiden teoksia niin 

kantaesityksinä kuin klassikkotulkintojen muodossa. Katsojapalautteen ja 

asiakaskyselyiden perusteella kotimaisiin ja pohjoisiin teksteihin perustuville 

esityksille on tilausta. Uniikit paikallisaiheet ovat erityisessä asemassa 

muodostamassa Lapin alueen tarinallista ja teatterillista monimuotoisuutta sekä 

vahvistamassa katsojien paikallisidentiteettiä. Kotimaisuuden lisäksi ohjelmistossa on 

myös ulkomaista draamaa ja komediaa sekä musiikkiteatterituotantoja, jotka 

vaihtelevat suurista klassikkomusikaaleista pienimuotoisiin musiikkiteatteriesityksiin. 

 

Lapin Alueteatteriyhdistyksen toiminta-alue on Lapin maakunta, joka kattaa noin 

kolmanneksen Suomen pinta-alasta. Teatterin tavoitteena on vierailla jokaisessa 

Lapin 21 kunnassa vähintään kerran näytäntökauden aikana. Inarin, Kittilän, Kolarin, 

Muonion, Pelkosenniemen, Pellon, Posion, Ranuan, Sallan, Savukosken ja Sodankylän 

ja Ylitornion kunnat sekä Kemijärven ja Rovaniemen kaupungit ovat yhdistyksen 

jäseniä. Tervola liittyy jäseneksi 1.1.2025 alkaen. 

 

Kohderyhmä Teatterin kohderyhmää ovat Lapin Alueteatteriyhdistyksen jäsenkuntien asukkaat, 

lappilaiset sekä matkailijat. 

Yhteistyö Rovaniemen Teatteri on aktiivinen yhteistyökumppani. Yhteistyöhankkeita on 

käynnissä laajasti eri toimijoiden kanssa, esimerkiksi kulttuurilaitosten, oppilaitosten 

ja vapaan kentän kulttuuritoimijoiden kanssa. Yliopisto, ammattikorkeakoulu, 

ammattiopisto ja alueen peruskoulut ovat sille myös vakituisia 

yhteistyökumppaneita. Yhteistyömuotoja on ollut käynnissä viime vuosina myös 

paikallisten urheiluseurojen kanssa. Pitkäaikaisia yhteistyötahoja ovat useat Lapin 

alueen yhdistykset, yritykset ja toimijat. Vuonna 2025 teatteri osallistuu Rovaniemen 

kaupungin koordinoimaan Aalto-teemavuoteen. Lappia-talo toimii 

tapahtumapaikkana ja teatteri suunnittelee ja tekee omia Aalto-tekoja teemavuoden 

aikana. 

  

Teatteri tekee yhteistyötä kuntien sivistys- ja hyvinvointipalveluiden sekä Lapin 

hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa, tukee niiden toimintaa ja luo 

ihmisille hyvinvointia. Teatteri on mukana Kaiku-kortti verkostossa tarjoten 

maksuttomia pääsylippuja taloudellisesti tiukassa tilanteessa olevien nuorille, 

aikuisille ja perheille. Teatteri kutsuu koeyleisöksi erilaisia katsojaryhmiä ja usein 

myös sellaisia ryhmiä, joilla ei ehkä muutoin ole mahdollisuuksia tulla katsomaan 

maksullisia esityksiä. 



Lappia-talon palvelut 

ja tilavuokraus 

Lappia-talon tiloja vuokrataan kokous-, koulutus-, kulttuuri-, juhla- ja 

asiakastilaisuuksiin. Tilaisuuksia on kansainvälistä konferensseista perhejuhliin. 

Tilavuokraus ja palvelutoiminta tukee teatterin ja yhdistyksen toimintaa.  

 


